Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 147/2014

Manifesta Aplauso a equipe Barbarense
PCD SBAtletismo/Seme pela conquista
de várias medalhas no Circuito Brasil
Caixa de Atletismo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, nos dias de 11 a 13 de abril a Confederação
Brasileira de Atletismo, realizou em São Paulo o Circuito Brasil Caixa de Atletismo,

CONSIDERANDO que, a equipe Barbarense PCD SBA
ATLETISMO/SEME conquistou várias medalhas,

           CONSIDERANDO que, a equipe foi comandada pelos técnicos o Sr.º
Carlos Alberto Saquetto e Sr.ª Leandra Piveta, que desenvolve um belíssimo trabalho
com os atletas,

                       CONSIDERANDO que, os atletas que brinda-nos com sua brilhante
apresentação, levando mais uma vez o atletismo Barbarense ao pódio dos campeões
são: Gilson Rosa de Oliveira com medalha de ouro no lançamento de dardo, medalha
de bronze no lançamento de disco e 4º colocado nos 100 metros rasos; Fabiana de
Paula Silva com medalha de ouro nos 1500 metros rasos e medalha de ouro nos 800
metros rasos; Fernanda Passarin com medalha de ouro nos 200 metros rasos e
medalha de bronze nos 100 metros rasos; Natanael Granuzzo com medalha de ouro
nos 100 metros rasos e 8º colocado no arremesso do peso, e José Luis Fornasari com
5º colocado nos 200 metros rasos, 7º colocado nos 100 metros rasos e 7º colocado no
arremesso do peso,

                              Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a equipe Barbarense PCD
SBAtletismo/Seme pela conquista de várias medalhas no Circuito Brasil Caixa de
Atletismo. Encaminhando cópia da presente ao Sr. Carlos Alberto Saquetto e Leandra
Piveta à Rua Alfredo Claus, nº 111, no Bairro Conjunto Habitacional dos
Trabalhadores em Santa Bárbara D’Oeste - SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2014.

José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”
-Vereador-/Vice Presidente-